Indicação n.°  101/2009

Senhor Presidente:

   Indico ao Prefeito Municipal, de acordo com o Regimento Interno desta

egrégia Casa de leis,  que  estude a possibilidade  em adquirir aparelhos de ginástica, para

serem instalados ao lado da pista para caminhadas, que fica na Rua Martin Afonso, paralela a

linha férrea. Os freqüentadores do local reivindicam esta benfeitoria, tendo em vista que  a

academia ao ar livre já está sendo referência em vários municípios e traria mais saúde aqueles

que não freqüentam uma academia particular.

Sala das Sessões “Dr. João Holmes Lins”

Dracena, 25 de fevereiro de 2009

Rodrigo Castilho Soares

= Vereador   =